COgni di so ho da fare.

Me quottidie aliud ex alio impedit.

CAmo ti piu che la madre il figliolo.

Te magis amo: quam ulla mater unicum filium.

CIo ti seruo ala grossa le mie epistole.

Pingui minerua mea: ad te litteras scribo.

CPer tutto e matti. Stultorum plena sunt omnia.

CExpert[us] lo forester tuo nō ueratore: ma piu presto inimico deli stuprosi.
Non enim te arbitr[us] habere locum teatralem.

CAristippo socratico nō si uergogno quando li so obiecto quando lui ha
uea lais: io ilho: ma non lo perfo per essa

Aristippus quid ille socraticus non erubuit cum esset obiectum habere cō
laide habeo inquit non habeor a laide.

CHarai li forestieri non di molto cibo ma di pigliar uolere.

Non multi cibi hospitem accipias: sed molti loci.

CEx nono.

CVoglio che pensi quello che farai.

Te hoc existimare uolo: qui c[on]quid in cum officii cōculisse,

COgni cosa hai acquistado mediante la uirtu ela compagna fortuna.

Omnia consecutus es duce uirtute comite fortuna.

CTu non hai niuno piu amico de mi per antiquita beniuolentia si quale
si uoglia.

Me amicorem habes neminem conducentem: qui tibi netustate uecessitu
dini sit qui uelit.

CSe trouano pochi homini così facti.

CMe alegro del tuo bene e non so con che parole ti ringratisti.

Maxima orbitas hominum talium est.

CPiu tolsto mosso per amore che io pensasse debisogno: tho scripto: ben che sapeste a ti non essere debisogno mei precepti ma io sapeua ti hauere beuuto de quello fonte che io.

Hec amore magis impulsus ad te scribendū putauis: quāq; arbitror te preceptis & monitis non egere: sciebā enim ex isdem te hoc haurire fontibus ex quibus ipse hauseram.

Sappi che quanto mi potero sforzare de forteza e prouedere de consiglio e auctorita ad usare faro per la repu.

Hoc unum tibi persuade quantum eniti uiribus consilio prouidere auctoritate monere potero; hoc omne reipu. semper futurum.

CIo so el tuo animo.

Non est mihi ignotus sensus tuus.

CNon comettero che tu con rasone possi reprendere alchuno mio facto. Nec comitā ut ullum meū factū iure reprehendere possis.

CNiente e de magiore gloria ne fruto ne piu prestamente nel mondo che fare bene ala repu.

Nil est q; maioris fructus glorie q; esse possit nec quicquā ex oībus rebus humanis preclarior aut prestantius q; de repu. bene mereri.

CLhumanita e sapientia tua soporta che io senza paura dica el parer mio. Tua summa hūanitas & sapientia me patitur que mea sit sententia libere dare dicere.

CPer laquale cosa o iasone con ogni forza da opera laude secorre ala pria e aiuta el tuo cōpagno in officio.